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Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inrportåncia de Um Mil e Cinqüenta Reais, referente ao pagarrpnto do enpenho núrìæro 1616/2019.
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MunicÍpio de Nova Santa .PR
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: ¿ssificagão da desPesa

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

7.122.0020.2002 Manutençäo do Gabinete do Befeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLITICOS

'20 00000 Recursos Ordinários (Livres)
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Nuæto

Ad¡livo Inlcìo da v¡gência Fim da vqênc¡a Fiñ da vig atualizada

Mêtrlcula

38468-2

lnicio da execuçäo F¡m da exæWão F¡m dê exe alual¡zada

CPF/CNPJ

018,008.959-50
Baitro

CENTRO

Banco Agênc¡a

748 717-5
Conla

25307-3CEP

86250-000
ForÊ T¡p de conla bancár¡a

Conta Corrente

Saldo do emP6nho

R$ 1.050,00

Vâlor liqu¡dado

R$ 1,050,00

Saldo à Liquìdar

R$ 0,00

Tot8l ds rotsnçöæ

R$ 0,00

Valor llquldo

R$ 1.050,00

810/2019 31/05/201 I
Eîit¡do em

Requisição No Enpenho No

1616/201 9

rËi
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

Nova Santa BMunicípio de ra-P
Cidade: Nova Santa Bárbara

S¿rvidor que autorlzou a llquldagão
¿:i91 - ERIC KONDO

- sgico
.I IMPORTANCIA OUE SE EMPENHA REFERE- S E A SOLTCITAÇAO DE 2 (

3s 525,0 (UM MIL E VTNTE E CINC O REAIS) PÀRA GASTOS COM HO

DUAS) orÁRles coM PERNoTTE No vALoR

SPEDAGEM E ALIMENTAÇAO, AO PREFEITO

LIA-DF, COM SAfDA DTA 03/06/20L9 E

oo r¿uurcr/ho JUNro Ao FNDE,

ll
i

KONDO

MUNICIPAL

0

KONDO PARA CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE ñr ÞÞÀqT

:IRNO DrA 05/06/2 Ig, PARA TRATAR DE ASSUSNTOS DE INTERESSE
0

:i:STERTO DA AGRTCULTURA E OUTROS.

\/

Ass¡s Nunes
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lsificâção da despesa

CEP Fffi Tip æ conla bancér¡a

Conta Corrente
Banco Agënc¡a

748 717-5
Cmla

86250-000 25307-3

02 &ecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

:¿',2.0020.2002 fVlanutençåo do Gabinete do Prefeito

3 3 90.14.14.03 AGENTES POLmCOS
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Do Erercício

'Saldoanter¡or

R$ 21.062,80

. Valorempênhâdo

R$ 1.050,00

Saldo atual

R$ 20.012,80
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Nunes LAURITA DE SOUZA

Contador
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NlUNICIPAL

Antonlo

616/2019 Ordinário 31t0512019
Eriliúen1 Requ/si9ão No Rq CorrøaNoTip

lÊDI ¡lt Cidade: Nova Santa Bárbara

io de Nova Santa Bárbara - PR
l CNPJr 95561080000160 lEl

Munic

NOTA DE EMPENHO

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 ' Cenlrc
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo



PREFEITURA MLINICIPAL

NOVA SANTABARBARA
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPO]\D I\CIA II{TERNA I\O O3II2OI9

De: Gabinete do Prefeito Data: 3t10512019

Para: Contabilidade

Assunto: Solicita ão de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 02 (duas) diárias, no valor de

Rg 525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais), num valor total de R$ 1'050,00 (Um mil e

cinquenta reais), para deslocamento do prefeito municipal entre os dias 03/06 a 05/06, onde

estará cumprindo agenda oficial na cidade de Brasília, junto ao FNDE, Ministério da

Agricultura e outros.

Banco: Banco Sicredi

Agencia: 0717

CIC:25307-3

Sendo o que Se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ArENctosnrr/sr'rre

,,",h1h,,",

olt^* il unn,^.
Nome

Recebido por -l,t-/-o-qlj \
Data



cÂvrnnn Dos DEPUTADoS

Gabinete do Deputado Luiz Nishimori

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Erick Kondo,

prefeito do município de Nova Santa Barbara no Estado do Paraná, esteve

presente no Gabinete do Deputado Federal Luiz Nishimori para tratar de

assuntos de interesse de vosso município (liberaçäo do pagamento do

convênio 87252312018) no dia 04 de Junho de 2019.

Brasília-DF , 04 de junho de 2019

P

Gonçalves
amentar

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Gabinete 907 - CEP: 70.160-900 - Brasília/Df

Tels, (61) 3215-5907 /3907 - Fax (611 3215-2907

dep,luiznishimori@camara.gov,br I www,luiznishimori,com.br



cÂvnnn Dos DEPUTADoS
Gabinete da Deputada Luisa Canziani - PTB/PR

Brasília, 04/06/20t9

DECLARAçÃO

Declaro a quem possa interessar, QUê o Prefeito Eric Kondo, RG' 5943184-

6 SESP/PR, esteve no meu Gabinete Parlamentar, em Brasília/DF, para

tratar de assuntos de interesse do Município de Nova Santa Bárbara/PR,

nos dias 03 e 04 de junho de 2019.

Deputada Federal Luísa Canziani

PTB/PR

câmara dos Deputados I Anexo lv - Gabinete 842 | CEP 701 60-900 - Brasília/DF

Tels (61 ) 321 5-5842 I 3842 | dep.luisacanziani@camara'leg'br



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

Excelentíssima Senhora Ministra'

Tereza Gristina.
ft¡ìnist¿r¡o da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Esolanada Oos rr¡inisìËtiå; - ái;o D - Brasflia/DF - CEP: 70'043-900

Fohe: (61)3218-2828 '

Of. n" 11412019

Confaúos. 4g-ggg2g-5490' Eric Kondo' Emai L kondoerlc@)totm ai l'com

43'gg1231666-Ademar'Ematl'proietos@nsb'pr'gov'br

Assunto: Liberação de Recurso

Excelentissima Senhora .

o Municlpio de Nova santa Barbara, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no cNp'sob o no 95.561.0g0/0001-60, com sede administrativa Rua warfredo

Bittencourt de Moraes ,222, na cidade de Nova Santa Barbara' Estado do Paraná' neste ato

representado Pelo

suasatribuiçõeslegais,vempelapresentesolicitarospréstimodeVossaExcelênciano

sentido liberar o recurso para aquisiçäo de para Aquisiçäo de lmplementos Agrícolas' do

convêniosT2s23l2ols,deemendarparlamentardoNoshimory.

omuniclpiodeNovaSantaBárbarajárealizoualicitaçãoeestáaguardandoaliberaçäodo

recuso para aquisição dos equipamentos afim de atender as necessidades de nossos

agricultores,

Certo de que a solicitaçäo será ida, fique com meus votos de estima e

consideraçäo
Santa Bárbara, 31 de maio de 2019

Atenciosamente,

I
i,'in
i'

I

Kondo

Prefeitb MuniciPal

i
J

,i

tsflç
ll

' ç't'A

":iil ì')\

ittencourt de Moraes, no 222- Centro ' Cep. 86250-000 - Fone/Fax (043) 3266.81 00
Rua Walfredo B

C.N,P.J. N." 95.561.080/0001'60 - Nova Santa Barbara - Paraná



CÂMARA DOS DEPUTADOS
Cabinete do Deputado Pedro Lupion - DEM/PR

DECLARAÇÃO.

DECLARAMOS, para todo e qualquer fim que o Sr. Eric Kondo,

atualmente exercendo o cafgo de PRBrelro do município de Nova Santa Barbara, cPF:

018 008 959 -50, compareceu na presente data, no Gabinete Parlamentar do Deputado

Peono LutloN, localizado no Anexo III, Gabinete 375 da Câmara dos Deputados'

Brasília-DF; aonde se realizou reunião com o Parlamentar, considerando que a pauta

desta girou em torno de assuntos relativos à viabilização de recursos e reivindicações ao

município ofícios número ll2l20lg,ll2l20l8 e ll3l20l9, assim como demais assuntos

de ordem política.

Sem mais Para o momento,

Brasítia/DF, 04 de Junho o de 2019.

Pnono LuPloN.
Deputado Federal.

æ
Krnll nÈBnlo An¡,Ú¡o.

Chefe de Gabinete.

Câmara dos Deputados lAnexo lll - Cabinete 375 ICEP 70160-900 - Brasília/DF

Tels (61 ) 321 5 -537 5 I 3375 | dep.pedrolupion@camara. leg.br



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

Of. n" 11212019

Excelentíssimo Senhor,

Gabinete do DePutado.

Assunto: lndicação de Emenda Parlamentar

Excelentíssimo Senhor Senador

O Município de Nova Santa Barbara, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no cNpJ sob o no g5.561.0g0/ooo1-60, com sede administrativa Rua walfredo

Bittencourt de Moraes,222, na cidade de NOVa santa Barbara, Estado do Paraná' neste ato

representado pelo seu prefeito mun¡cipal senhor Eric Kondo. cPF.018'008'959-50, no uso de

suas atribuiçöes legais, vem pela presente solicitar os préstimo de Vossa Excelência no

sentido de lndicar viabilizar recurso para aquisiçäo de Adequação/Readequacão de

lnfraestrutura Turística - Ministério do Turismo , da proposta 01987112019 para o nosso

Munícipio,

o município de Nova Santa Bárbara foi emancipado do município de Santa cecília do Pavão

no ano de 1990. Sendo assim, pode ser considerado um município relativamente novo e

carente de recursos, A população estimada Segundo IBGE em 2018 foi de 4.220 habitantes e

IDH-M de 0,680.

Desta forma solicitamos os préstimos do senhor senador em viabilizar recursos, a fim de

ajudar este município que se encontra tão carente de recursos'

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e

Atenciosamente,

contatos. 43-ggg2g-5490 - Eríc Kondo- Email. kondoeric@hotmail'com

43- 99 1 23 1 666 - Ademar' Em ail. protetos@ns b'pr'gov' b r

/l ruôul Santa Bárbara, 31 de maio de 2o1g'

,a)

,,k$*,,, o,;*é*-g
t 9/ \sr,-

Bittencourt de Moraes, no 222- Centro - Cep. 86250-000 - FoneÆax (043
Rua Walfredo

C.N.P.J. N." 95.561.080/0001-60 - Nova Santa Barbara - Paranâ
) 3266.8100



PREFE¡TURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

Of. n" 11212018 Nova Santa Barbara-PR, 31 de maio de 2019.

Assunto: Programa lnternet para todos.

Exc,elentlssimo.

O Municlpio de Nova Santa Barbara, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNpJ sob o no 95,561.080/0001-60, com sede administrativa Rua

Walfredo Bittencourt de Moraes,222, na cidade de Nova Santa Barbara, Estado do.

paraná, neste ato representado pelo seu prefeito municipal Senhor Eric Kondo, CPF'

01g.o0g,g5g-50. no uso de suas atribuições legais, vem pela presente manifestar o

interesse a adesäo aoPrograma lnternet para todos'

O municlpio de Nova Santa Bárbara foi emancipado do município de Santa Cecília do

Paväo no ano de 1990. Sendo assim, pode ser considerado um município

relativamente novo e carente de recursos, Segundo o CENSO a população estimada

em 2018 é de 4.220 habitantes e IDH-M de 0,680' '

Desta forma solicitamos contemplaçäo deste municlpio ao programa com intuito de

beneficiar a toda nossa PoPulaçäo

Gerto de que a solicitaçäo será atendida, fique com meus votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Ministério da Ciència, Tecnologia,
lnovaçöes e Comunicaçöes - MCTIC.
Esplanada dos Ministérios, Bloco E'
CEP.: 70067-900 - Brastlia - DF.

{

KONDO

Prefeito MuniciPal

\\ \ \.-.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, no 222- Centro - Cep. 86250-000 - Fone/Fax (043) 3266.8 I 00

C.N.P.J. N," 95.561.080/0001'60 - Nova Santa Barbara - Paraná
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